
Ab Linie Haltestelle An Haltestelle KM
6:55 430 Rötz, Postamt 13:10 Waldmünchen, Schulzentrum 26,8
6:58 430 Rötz, Marktplatz Leerfaktor
7:20 491 Tiefenbach, Ortsmitte Zeitfaktor
7:22 491 Hammertiefenbach KMFaktor
7:30 491 Treffelstein, Kirche
7:40 Walmünchen, Schulzentrum

Ab Haltestelle An Haltestelle KM
7:20 FSV Arnschwang, Bahnhof 13:10 Furth i.Wald, Schulzentrum 22,4
7:27 FSV Furth i.W, Bahnhof 13:20 Arnschwang, Kirche

13:34 Stachesried, Ort Zeitfaktor
13:38 Warzenried KMFaktor

Mitfahrt mit OPB 79757 13:42 Neukirchen, Klosterschmiede
(Erteilung Fahrtberechtigung) 13:44 Neukirchen, Schule

13:44 Neukirchen, Marktstraße

Ab Linie Haltestelle An Haltestelle KM
6:39 610 Zandt, Abzw. Sportplatz 13:10 Bad Kötzting, Schulzentrum 20,1
6:41 610 Zandt, Rathaus
7:02 610 Blaibach, Kreuzbach Zeitfaktor
7:25 620 Bärndorf, Abzw. KMFaktor
7:28 620 Lederdorn, Orstmitte
7:40 Bad Kötzting, Schulzentrum

Ab Linie Haltestelle An Haltestelle KM
7:30 310 Stamsried, Schule 13:05 Cham, Floßhafen 20,2
7:40 211 Untertraubenbach, Schule 13:10 Cham, Busbahnhof Jahnstr.
7:42 211 Thierlstein, Ort 13:16 Michelsdorf, Martinstraße Zeitfaktor
7:50 Cham, Busbahnhof Jahn 13:22 Thierlstein, Ort KMFaktor

13:28 Untertraubenbach, Schule
13:29 Untertraubenbach, Schule
13:35 Wetterfeld, Dorfmitte
13:45 Stamsried, Marktplatz

Ab Linie Haltestelle An Haltestelle KM
6:54 290 Ebersroith 13:25 Roding, Busbahnhof 28,6
6:56 290 Abzw. Langau
6:58 290 Langau Rückfahrt über Wald Zeitfaktor
7:00 290 Rettenbach statt Rettenbach KMFaktor
7:03 290 Ruderszell
7:20 220 Zell
7:40 Roding, Busbahnhof

BUS IV: Multerer, Stamsried / Bauer (56/0)
Frühfahrt Mittagsfahrt

BUS V: Rodinger Verkehrsbetriebe (57)
Frühfahrt Mittagsfahrt

wie bei Frühfahrt

Zusatzbusse zur Entlastung ÖPNV-Linien / ab 20. Mai 2021

BUS I: Pertl, Tiefenbach  (47/8)
Frühfahrt Mittagsfahrt

wie bei Frühfahrt

BUS II: Baumgartner Johannes, Cham (40/40)
Frühfahrt Mittagsfahrt

BUS III: Pertl, Tiefenbach (47/8) ab 14.09
Frühfahrt Mittagsfahrt



Ab Linie Haltestelle An Haltestelle KM
7:12 280 Falkenstein, Busbahnhof 13:35 Roding, Busbahnhof 19,1
7:14 280 Falkenstein, Marktplatz
7:17 280 Völling Zeitfaktor
7:25 280 Michelsneukirchen KMFaktor
7:35 280 Roding, Busbahnhof
7:45 230 Roding, Bahnhof
7:55 230 Roding, Busbahnhof

Ab Linie Haltestelle An Haltestelle KM
7:00 810 Falkenstein, Busbahnhof 13:05 Cham, Floßhafen 27,9
7:03 810 Falkenstein, Marktplatz 13:10 Cham, Busbahnhof Jahnstr.
7:08 810 Völling Zeitfaktor
7:14 810 Michelsneukirchen KMFaktor
7:26 710 Traitsching, Ortsmitte
7:30 710 Wilting
7:42 Cham, Floßhafen
7:48 Cham, Busbahnhof Jahn

Ab Linie Haltestelle An Haltestelle KM
6:45 610 Schachendorf
6:50 610 Zandt, Abwz. Sportplatz 25,2
6:51 610 Zandt, Rathaus 13:10 Cham, Busbahnhof Jahnstr.
6:53 610 Oberndorf Zeitfaktor
7:10 620 Runding, Dorfplatz KMFaktor
7:12 620 Runding, Schule
7:19 620 Niederrunding
7:25 620 Kothmaißling, Metzgerei
7:27 620/511 Windischbergerdorf, Blasini
7:38 Cham, Floßhafen
7:45 Cham, Busbahnhof Jahn

Ab Linie Haltestelle An Haltestelle KM
7:28 228 Walderbach 13:35 Roding, Busbahnhof 14,6
7:32 228 Kirchenrohrbach
7:50 Roding, Busbahnhof Zeitfaktor

KMFaktor

Ab Linie Haltestelle An Haltestelle KM
6:55 611 Abzw. Ottenzell
7:03 OPB 2 Arrach, Bahnhof 17,4
7:10 611 Hohenwarth, Simpering 13:10 Bad Kötzting, Schulzentrum
7:12 OPB 2 Hohenwarth, Camping Zeitfaktor
7:16 615 Offersdorf KMFaktor
7:18 615 Matteshof
7:21 611 Grafenwiesen, Abwz. Bhf
7:30 Bad Kötzting, Schulzentrum

BUS X: Baumgartner, Bad Kötzting (47/12)
Frühfahrt

wie bei Frühfahrt

BUS VIII: Pfeifer, Waldmünchen (57/12)
Frühfahrt Mittagsfahrt

wie bei Frühfahrt

BUS IX: Rodinger Verkehrsbetriebe (49/12)

Mittagsfahrt

wie bei Frühfahrt

Frühfahrt Mittagsfahrt

wie bei Frühfahrt

Frühfahrt Mittagsfahrt

BUS VI: Rodinger Verkehrsbetriebe (52)
Frühfahrt Mittagsfahrt

wie bei Frühfahrt

BUS VII: Baumgartner Johannes, Cham (44/13)



Ab Linie Haltestelle An Haltestelle KM
6:50 420/ OPB Geigant, Abzw. Bahnhof 13:05 Cham, Floßhafen
6:55 420 Sinzendorf 13:10 Cham, Busbahnhof 54,4
6:59 410 Rahn, Kapelle 13:25 Waffenbrunn, Kirche
7:03 410 Schönthal, Rathaus 13:30 Saisting Zeitfaktor
7:05 410 Schönthal, Auto Greil 13:35 Geigant, Kirche KMFaktor
7:07 410 Flischbach, Abzw. B 22 13:42 Schönthal, Rathaus
7:25 320 Pemfling, Kirche 13:45 Schönthal, Auto Greil
7:35 Cham (Post, Jahnstraße, Floß.) 13:55 Rötz, Marktplatz

Mittagsfahrt
BUS XI: Multerer / Bauer, Stamsried  (47/12)

Frühfahrt


